sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art.
10 do Decreto nº 10.426, de 2020.
Início:   31/07/2025                
                                           Fim: 9 meses após
publicação deste Termo Aditivo

6. VALOR DO TED:
R$ 529.733,60 (quinhentos e vinte e nove mil, setecentos e trinta e
três reais e sessenta centavos)
Os custos indiretos não ultrapassam o limite de 20% do art. 8º, § 2º,
do Decreto nº 10.426 de 16 de julho de 2020.

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
20.608.2317.214S.0001

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição,